Expliei t: .f. 219rb

••• instaneia sibi inmediata et sie ad questionem.
Expli~it questio ista amen.

Traetatus da ineipit et desinit

Ineipit: f. 219
va

Ad gloriam et honorem dei ad utilitatem et pro
feetum scolarium •••

rb
Explicit: -f. 223
••• sed non facit. Et in hoc finitur iste trac
ta~s de mediate et inrnediate ad gloriam dei.

Incipit: f. 21Sva

Ad elariorem noticiam istarum duarum distinccionum
ineipit et desinit habendam sie procedemus •••

Explicit: f. 218va

••• suffieiant de istis verbis ineipit et desinit
deo gratias amen. Explicit tractatus de ineipit
et desinit editus a magistro Thome Kaulovel.

Incini t tractatus de :lncini t et desini t mav.istri
Thome 1.aulfeld

g)

k) [Quaest:l,.e,]

Va
Incüpi t: f. 227
~ueritur utrum potencia activa sit determinata
ad naximum passum in quod potest agere

- ra
Explicit: f. 230
••• et sie ad questionem de potentia activa sit
dictum.

1) [Quae si:iD]

Ineipit: f. 231
ra

Diversis difficultatibus circa terminos pote~tia

aetiva et passiva •••

Explicit: f. 231
vb

••• totum residuum patet.

1/JZ
".

d) [Johannes Caldrinus] [Summa de appellationibus]

Ineipit: f. 45vb

Viso de hiis que fiunt in iudieiis et tandem
de sententia est videndum

[Formularia iuridiea, copiae]

. vb
Incipit: f. 31
Gotfridus dei &ratia arehiepiscopus Salczpurgensis
exeeutor in subscripto provisionis negocio per
sedem apostolicam

Ordo et proeessus iudieii canoniei

rb
Ineipit: !. 49
Ante quam dieatur de proeessu iudieii notandum
quid ait iudieium et quot sint speeies iudicii •••

Explicit: f. 53ra

••• Sie in non hominem vertitur omnia homo.
Explieit proees8ua iudicialis satis bonus.

Incipit epistola Bernhardi ad ~aymundum militem
da cura rei familiaris

Cod. 188/154:

saee. XIV fin/XVin
Papier
141 fol.
288 x 209 m.m
2 col.

remittans ad
Explicit: f. 45va

(Johannes de Scherffenberch)
terminum memoravit~ Datum etc.

!
[Formularium iuris canoni~l

Ineipi t: f. 1r
ll.

Incipit prohemium formularii boni in iure
eanonico etc. Omne datum optimum et omnem do
num perfeetum desursum est ••• Cum revera omnis
sapientia divieiarum

rbExpl1eit: f. 10
••• reseribatur. Datum ete.

Incipit tractatus de interdieto ecclesiastieo
domini Jo(hannis) Caldrini deeretorwn doctoris
~

Incipit: f. 10
rb

QUaJnvis plurima dubia circa materiam ecclesia
stici interdicti pocius

Explicit: f. 31 va

••• cui honor et gloria per infinita secula
seculorum amen. Explieit ••• per manus JohanP~s

de Haydenreiehstain in euria Romana sancte sanc
tissimg in Christo domino domino nostro Urbano
papa V , anno primo, XV die mensis Januarii,
indictione prima. In domo '" domini H. de
Alffeld ••• presente domino cappellano.